Esse in hoc modo est duplē. li. j. dist. xvij. 36.

Entiam formē ēt invariabilē quomodo intelligit. li. j. di. xvij. 35. in fine.

Esse et sanctum ēt quomodo habemus a spūsc̄to. li. j. distin. xvij. 6.

Essendi modū i creaturis sunt nouē. li. j. di. xij. 25.

Entia nō p̄t ēt in essentia cōuis psonā possit esse in psonā. li. j. di. xij. 26.

Essentia diuina quō dī. simpler. li. j. di. xij. 43.

Esse in patre quid significet. li. j. dist. xij. 27. Et eadē distin. 28.

Essentia fm Euicennā quid. li. j. dist. xij. 12. Et libro. y. di. xvij. 22.

De littera E

Essentia hoc nomine an dici debet in diuinis li. i. di. xxij. q. iiij. c. B. 13.
Essentia sua subsistetia et persona habet quantum modum gen-
ca sibi coramdicta et ea sufficietia et dina. Ibidem.
Essentia est pars tribus sive alia quam persona. li. i. di. xxv. 22.
Essentia quod scilicet refert. li. i. di. xxv. 15. Hic potius enim
essentia seipso differt ponat centia seipso refert.
Essere ad alterum se habere et omni sunt idem in diuinis sive odiata
est ratione intelligendi. li. i. di. xxv. 21.
Essere respectu quo dat solu eum spectuum. li. i. distinctio.
xxv. 23.
Essentia predicas ut quod personare quod notio ut que libro. j.
dist. xxv. 32.
Est patrem et generare an sit una notio. li. i. di. xxv.
q. i. a. B. 6.
Est pitem et generare dicitur. li. i. di. xxv. 8.
Est sapientem et esse in diuinis quo dicitur. li. i. di. xxv. 1.
Essentia quare non ostendit ab essentia nec se habet alicui ali-
am. persona vero ostendit a persona et se habet ad aliam. li.
i. di. xxv. 11.
Est aliquod in deo vel per deum potest esse tripliciter. li. i.
dist. xxv. 5.
Est res eternaliter in deo quare magis dicuntur quam ex deo.
li. i. dist. xxv. 6.
Est ex deo et ex deo et ex in deo. iste locutiones dupli-
citer considerantur. li. i. di. xxv. 9. Et eadem. di. c. f.
Est aliquod in aliquo potest tripliciter et quod sursum et res in deo.
li. i. di. xxv. 10. Et dist. xxv. 29. et 30.
Essentia prietas relatio quomodo dicuntur in diuinis.
li. i. di. xxv. 16.
Est in deo plus dicendum cogisci a deo. li. i. di. xxv. 27.
Est ex deo et deo dicitur. li. i. di. xxv. 9.
Est ubique an sit proprium dei vel suauitatis soli deo. li. i. di.
xxv. q. i. c. B. 16. et per totum.
Est ubique an suauitatis deo semper siue eternaliter. li. i. di.
xxv. q. q. d. B. 21.
Est ubique duplicit potest accipi deo sicut et esse sp.
Ibidem.
Est aliquod in aliquo potest esse tripliciter et secundum modos est in rebus. li. i. di. xxv. 26.
Est in loco et in locatu ratione cuius pertinet. li. i. dist.
xxv. 38.
Est a deo quod est a se. quomodo intelligit. libro. j.
dist. xxv. 9.
Est ordinatum quomodo presupponit esse. libro. j.
dist. xlvi. 31.
Est quod est quod est necessarium est et quomodo intelligi-
tur. li. i. di. xxv. 19.
Est rei duplex est libro. j. di. xxix. 10.
Est simili duratione est duplex. li. i. di. q. 15.
Est pater aliquis est duplex. li. i. di. q. 6.
Est et posse quod non dicitur in operibus. li. i. di. q. 18.
Est simpliciter et secundum quod quod sit. li. i. di. xl. 30.
Essentia quae quod sit. li. i. di. xl. 6.
Essentia quae vel corpus quantum quomodo calefacit. li. i.
dist. xl. 11.
Est et seruare quod est ab eodem. li. i. di. xix. 42.
Est ordinatum presupponit et quomodo intelligit. li.
i. di. xxv. 39.
Est a deo quod est a voluntate naturali quomodo in-
telligit. li. i. dist. xxv. 32.
Est aliquod contra ius naturae est duplex et secundum quoniam modus
potest dividendi est contra ius naturae. li. i. di. xl. 26.

Est sub legendis tribus modis. li. i. di. j. 6.
Essentia et natura in quo differunt. li. i. di. v. 29.
Est deus duplex et deus aliquo. li. i. di. xl. 19.
Est secundum quid est duplex. lib. ii. q. 1. v. 44.
Est ex parte dicuntur aliquod duplex et quoniam charitas dicitur ex parte. Ibidem.
Est et inesse differunt. li. i. di. xl. 12.
Est rei dicitur duplex et quo est corporis resurrectio est triplex
tres una. li. i. di. xl. 26. circa medietatem.
Est nobilissimum habere est duplex et quod est magis de integritate inueniatur. li. i. di. xl. 3.
Est aliquod in potentia est duplex. li. i. di. xl. 17.

Lib.
Est hoc verbum quod dicit quod est deus et quod est tertium adiacens. lib. i. di. vi. 10.
Est hoc verbum potest dicere prius duplex. li. i. dist. xl. 1.
Est hoc verbum duplex propter predicari. s. ut tertium adiacens et ut
copula. lib. i. di. xl. 37.

Litumare.
Estimare maliciam suam bonitatem dei excedere potest esse di-
pliciter. li. i. di. xl. 4.

Etas.
Estates mundi describuntur. li. i. di. j. 3.
Estates mundi quo et quae sunt sex quae a modo in hoce et
quare dicuntur estates. li. i. di. i. 3.

Eternus.
Eternus seu euentus et evum differunt. et quod euentus seu
eternus est proprie deus. li. i. di. viii. 5. et 6.
Eternus est quicquid actuum et passuum ponitur in deo quod intelli-
guntur. li. i. di. xv. 14.
Eternitas magnitudo potestia quod remouetur in diuinis
omni equalitate. li. i. di. xix. 17. sed idem. a.
Eternitas magnitudo potest in deo lunt unum interponam
tur quod diversa. li. i. di. xix. b.
Eternus quod est eternaliter in masculino genere. sive hoc nomine
unus noster. li. i. di. xl. 13.

Eternitas non est qualitas. li. i. di. xl. 16.
Eternus quo non conatur tempore. li. i. di. xl. 17.
Eternus potest teneri duplex. id. adiectum et subiectum. et secundum
quoniam modum hec est vera. omne quod predicatur de deo est
eternus. li. i. di. xxv. 9.
Eternitas autem appro prietatem propriam et usum mis-
ericordie. li. i. di. xxv. q. i. q. f. B. 34.
Eternus quod est et quoniam et quae privatiorem dicit. libro
j. dist. xxv. 35.
Eternus duplex per nomine importat pure. s. conotando te-
mporale. li. i. dist. xl. 6.
Eternus dicit aliquod vita diuinitatem non interminabilis
rationem. li. i. di. xix. 29.
Eterno magis repugnare tempore quam eternum eterno quod in-
telligit. li. i. di. vii. 28.
Eternus dicit multipliciter. li. i. di. i. 46.

Euangelium.
Euangelica lex quae dicit prefecre libertatem. li. i. di. xl. 36.
Euangelica lex quis absoluat ab onere legis mos a耶
non in absoluat a lege humana. li. i. di. xl. 38.
Euangelium quae dicit libertatem. li. i. di. xl. 38.
Euangelica precepta quibus sunt in seruitutem et quibus
in libertatem. Ibidem.
Euangelica lex distinguunt per tria quae sunt Euagelio. li. i. di.
dist. i. 54.